

**OBJEDNÁVKA č. 92023**

Dátum objednávky : 24.07.2023

Dátum dodania : 07.08.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

**ODBERATEĽ :****Obec Sklené**

Sklené 97

03847 Sklené

Slovensko

IČO: 00316890 DIČ: 2020594972

Tel.: 0434955200

**DODÁVATEĽ :****Firesystem s.r.o.**

Nižná korňa 501

02321 Korňa

SR

IČO: 44543697 DIČ: 2022746209 IČ DPH: SK2022746209

Objednávame si u Vás:

P.č.	Názov tovaru	% DPH	Množstvo [MJ]	Cena za jednotku <EUR>	Spolu <EUR>
1	Polokošeľa	20	5 Ks	13.330	66.650
2	Polokošeľa	20	1 Ks	14.330	14.330
3	Hodnostné označenie	20	6 Ks	1.670	10.020
4	Menovky	20	6 Ks	2.500	15.000

Objednávku  
vystavil(a): RišiaňPodpis  
a pečiatka

Suma bez DPH spolu:	106.00 EUR
Daň z pridanej hodnoty 20 %:	21.20 EUR
<b>Celková suma:</b>	<b>127.20 EUR</b>